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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Grayson Row e529
NET

9.300 10.000 9.2009.700 10.4009.300 57.900
6 3 3T 2 1 1 1 

1 

S ean M e issner518
Emerge A cademy

9.800 10.100 9.10010.000 9.9008.700 57.600
2T 2 2 3T 5 3 2 

2 

A lex T iem ens519
Emerge A cademy

9.800 9.900 9.4009.700 9.7008.100 56.600
2T 4 3T 1 8 4 3 

3 

Joseph W inland501
CVGA

9.900 10.300 9.1009.700 8.9008.500 56.400
1 1 3T 3T 6 6 4 

4 

Jacob R inn551
Pioneer

9.700 9.100 8.30010.200 8.3009.100 54.700
4 7 1 9 2 8 5 

5 

Ross S tuber556
RGA -ETC

9.400 8.000 9.0009.100 10.0008.800 54.300
5 9 7 5 3T 2 6 

6 

Cae l W iegert530
NET

9.000 9.700 8.7008.600 9.2008.300 53.500
7 5 9 7 7 5 7 

7 

Enver F re ie547
Pioneer

8.200 9.500 8.9009.400 8.2008.800 53.000
9 6 6 6 3T 9 8 

8 

Enzo M ore llo512
Cahoy 's

8.500 8.100 8.5009.000 8.4007.300 49.800
8 8 8 8 9 7 9 

9 
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